
Kurów, dnia 07.12.2020 r.

Strona internetowa: www.zuk-kurow.pl

Znak postępowania: ZP/ZUK/03/2020

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)pn. „**Zakup i dostawa używanego samochodu ciężarowego z zabudową do odbioru i transportu odpadów komunalnych (śmieciarka dwukomorowa)**”-, dla którego ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 759493-N-2020 w dniu 30.11.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1

„3.3.4 Odbiór pojazdu zostanie potwierdzony protokołem. Przy dostarczeniu pojazdu Wykonawca przekaze Zamawiającemu dwa komplety kluczy, komplet dokumentów (kopie karty pojazdu, kartę gwarancyjną na samochód i zabudowę, świadectwo homologacji, wymagane prawem certyfikaty i dokumenty potwierdzające, że spełnia on wymagane prawem normy, instrukcje obsługi w języku polskim, dowód rejestracyjny z wpisem kategorii i rodzaju pojazdu specjalnego i/lub inne wymagane prawem dokumenty pojazdu). Dokumenty muszą być sporządzone w języku polskim lub przetłumaczone na język polski.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisana : Odbiór pojazdu zostanie potwierdzony protokołem. Przy dostarczeniu pojazdu Wykonawca przekaze Zamawiającemu dwa komplety kluczy, komplet dokumentów (kopię karty pojazdu, kartę gwarancyjną na samochód i zabudowę, świadectwo homologacji lub oświadczenie potwierdzenia wykonania spełnienia zgodności CE, wymagane prawem certyfikaty i dokumenty potwierdzające, że spełnia on wymagane prawem normy, instrukcje obsługi w języku polskim, dowód rejestracyjny z wpisem kategorii i rodzaju pojazdu specjalnego i/lub inne wymagane prawem dokumenty pojazdu). Dokumenty muszą być sporządzone w języku polskim lub przetłumaczone na język polski”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w pkt 3.3.4 rozdz.3, który otrzymuje następujące brzmienie: Odbiór pojazdu zostanie potwierdzony protokołem. Przy dostarczeniu pojazdu Wykonawca przekaze Zamawiającemu dwa komplety kluczy, komplet dokumentów (**kartę pojazdu**, kartę gwarancyjną na samochód i zabudowę, świadectwo homologacji lub

deklarację zgodności CE, wymagane prawem certyfikaty i dokumenty potwierdzające, że spełnia on wymagane prawem normy, instrukcje obsługi w języku polskim, dowód rejestracyjny z wpisem kategorii i rodzaju pojazdu specjalnego i/lub inne wymagane prawem dokumenty pojazdu). Dokumenty muszą być sporządzone w języku polskim lub przetłumaczone na język polski”.

Pytanie nr 2

„3.3.11 Zamawiający będzie wymagał dostarczenia przez Wykonawcę po podpisaniu umowy i najpóźniej w dniu odbioru pojazdu oceny technicznej biegłego rzeczoznawcy określającą faktyczny i zgodny z wymaganiami niniejszej SIWZ stan techniczny i zużycia pojazdu.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zamawiający będzie wymagał dostarczenia przez Wykonawcę w dniu odbioru pojazdu oceny technicznej biegłego rzeczoznawcy określającą faktyczny i zgodny z wymaganiami niniejszej SIWZ stan techniczny i zużycia pojazdu.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Niniejszy zapis pozwala na dostarczenie przez Wykonawcę w dniu odbioru pojazdu oceny technicznej biegłego rzeczoznawcy określającą faktyczny i zgodny z wymaganiami niniejszej SIWZ stan techniczny i zużycia pojazdu. Zamawiający pozostawia zapis pkt 3.3.11 SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

„4.Dostawa kompletnego przedmiotu zamówienia musi nastąpić w terminie do dnia 15.02.2021(SIWZ)

§2. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia w nieprzekraczalnym terminie 31.01.2021”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ oraz załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy) w następujący sposób:

*W rozdz. 4 SIWZ - Dostawa kompletnego przedmiotu zamówienia musi nastąpić w terminie **do dnia 15.03.2021***

*W §2 umowy Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia w nieprzekraczalnym terminie **15.03.2021”***

Pytanie nr 4

„§3

3. Należne wynagrodzenie zostanie wypłacone Wykonawcy jednorazowo w terminie 30 dni licząc od daty złożenia w siedzibie Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu: Należne wynagrodzenie zostanie wypłacone Wykonawcy jednorazowo w terminie 14 dni licząc od daty złożenia w siedzibie Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w zakresie terminu płatności za przedmiot zamówienia. Zapisy załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy) pozostają bez zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5

„§5

1. 1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto ustalonego w umowie §3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu ustalonego w §2 umowy w dostawie kompletnego przedmiotu umowy;

2) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto ustalonego w umowie §3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminów o których mowa w § 4 ust. 7 - 8 umowy;

3) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 20% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §3 ust. 1 za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na : 1. 1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,01% wynagrodzenia brutto ustalonego w umowie §3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu ustalonego w §2 umowy w dostawie kompletnego przedmiotu umowy;

2) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,01% wynagrodzenia brutto ustalonego w umowie §3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminów o których mowa w § 4 ust. 7 - 8 umowy;

3) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §3 ust. 1 za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w powyższym zakresie. Zapisy załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy) pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6

„czy Zamawiający dopuszcza podwozie wyprodukowane w roku 2012?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza podwozie wyprodukowane w roku 2012 spełniające normę emisji spalin Euro5 .

Zamawiający zmienia treść SIWZ w powyższym zakresie i pkt 3.2.1. rozdz. 3 otrzymuje następujące brzmienie: **”Podwozie - trzyosiowe nie starsze niż 2012 rok”**

Pytanie nr 7

„czy zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w silnik o mocy 210 kW (286 KM) ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w silnik o mocy 210 kW (286 KM).

Zamawiający zmienia treść SIWZ w powyższym zakresie i pkt 3.2.1. rozdz. 3 otrzymuje następujące brzmienie: **”Podwozie – (...)jednostka napędowa silnik diesel o mocy min 286 KM spełniający wymogi ekologiczne normy emisji spalin min Euro 5”**

Pytanie nr 8

„czy Zamawiający dopuszcza pojazd z zawieszeniem pneumatycznym na przedniej osi oraz na tylnych osiach?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojazd z zawieszeniem pneumatycznym na wszystkich osiach. Zamawiający zmienia treść SIWZ w powyższym zakresie i pkt 3.2.1. rozdz. 3 otrzymuje następujące brzmienie: *”Podwozie – (...)zawieszenie przód resor, tył poduszki pneumatyczne, lub zawieszenie pneumatyczne na wszystkich osiach”*

Pytanie nr 9

„czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w zbiornik paliwa o pojemności 200 L?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w zbiornik paliwa o pojemności 200 L. Zamawiający zmienia treść SIWZ w powyższym zakresie i pkt 3.2.1. rozdz. 3 otrzymuje następujące brzmienie: *”Podwozie – (...)zbiornik paliwa zamykany na wspólny kluczyk, pojemności min 250l-200 l.*

Pytanie nr 10

”czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w zabudowę w której duża komora znajduje się po prawej stronie?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w zabudowę, w której duża komora znajduje się po prawej stronie. Zamawiający zmienia treść SIWZ w powyższym zakresie i pkt 3.2.2 rozdz. 3 otrzymuje następujące brzmienie: *”Zabudowa – (...)skrzynia ładunkowa dzielona pionowo 1/3 - 2/3 (duża komora umieszczona po lewej lub prawej stronie zabudowy) wyposażona w dwie niezależne prasy zagęszczające”.*

Pytanie nr 11

„Proszę o wyjaśnienie funkcji „odwłoki wyposażone w system pracy automatycznej i ręcznej”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga: odwłoki wyposażone w system pracy automatycznej i ręcznej :

- praca automatyczna jest to system, który po wciśnięciu odpowiedniego przycisku przez operatora wykona cały cykl pracy wyładunku pojemnika lub poboru odpadów z kosza zasypowego do komory ładunkowej bez dodatkowego udziału operatora,
- praca ręczna jest to system który umożliwi operatorowi sterowanie ręczne odpowiednimi cyklami pracy wyładunku pojemników lub poboru odpadów z kosza zasypowego do komory ładunkowej, system pracy ręcznej umożliwi odblokowanie uwięzionych i zakleszczonych odpadów lub przedmiotów

Pytanie nr 12

„czy Zamawiający dopuszcza zabudowę z liniowym systemem zagęszczania odpadów o stopniu 4:1?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zabudowy z liniowym systemem zagęszczania odpadów o stopniu 4:1.

Pytanie nr 13

„Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę z koszem zasypowym wyższym niż 120 cm?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zabudowę z koszem zasypowym wyższym niż 120 cm ale nie przekraczającym wysokość 160 cm.

Zamawiający zmienia treść SIWZ w powyższym zakresie i pkt 3.2.2 rozdz. 3 otrzymuje następujące brzmienie: *”Zabudowa – (...)wysokość kosza załadunkowego regulowana, nie większa niż ~~120 cm~~ 160 cm”.*

Pytanie nr 14

„Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę bez rynienki odciekowej umieszczonej pomiędzy skrzynią ładunkową i odwłokiem oraz bez zbiorników na odcieki ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zabudowę bez rynienki odciekowej umieszczonej pomiędzy skrzynią ładunkową i odwłokiem pod warunkiem, że zabudowa jest wyposażona w system nowych uszczelek znajdującą się pomiędzy odwłokiem i skrzynią ładunkową który zapobiega wydostaniu się odcieków z pojazdu.

Zamawiający zmienia treść SIWZ w powyższym zakresie i pkt 3.2.2 rozdz. 3 otrzymuje następujące brzmienie: *”Zabudowa wyposażona w rynienkę odciekową umieszczoną między skrzynią ładunkową a odwłokiem i zbiornik na odcieki lub zabudowa bez rynienki odciekowej umieszczonej pomiędzy skrzynią ładunkową i odwłokiem pod warunkiem, że zabudowa jest wyposażona w system nowych uszczelek znajdującą się pomiędzy odwłokiem i skrzynią ładunkową, który zapobiega wydostaniu się odcieków z pojazdu.”*

Pytanie nr 15

„czy Zamawiający dopuszcza pojazd z kabiną wyposażoną w cztery miejsca siedzące zamiast trzy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojazd z kabiną wyposażoną w cztery miejsca siedzące zamiast trzy i jednocześnie wymaga foteli pasażera ze zintegrowanym zagłówkiem oraz bezwładny trzy punktowy pas bezpieczeństwa we wszystkich trzech fotelach pasażera.

Zamawiający zmienia treść SIWZ w powyższym zakresie i pkt 3.2.2 rozdz. 3 otrzymuje następujące brzmienie: *„Kabina - (...) wyposażona w trzy miejsca siedzące lub cztery miejsca siedzące oraz fotele pasażera ze zintegrowanym zagłówkiem oraz bezwładny trzy punktowy pas bezpieczeństwa we wszystkich trzech fotelach pasażera.”*

Pytanie nr 16

”czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w monitor nie LCD?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga kolorowy wyświetlacz LCD. Nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 17

„Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z zabudową wypiskowaną oraz polakierowaną tylko na zewnątrz?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga piaskowania i lakierowania całej zabudowy wewnątrz i na zewnątrz. Nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

W związku z powyższymi zmianami SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający zmienia brzmienie pkt 8.16 lit. d) rozdz.8 i pkt.9.1 oraz pkt 9.4 rozdz. 9 SIWZ w ten sposób, iż zawarty w punkcie 9.1 SIWZ **nieprzekraczalny termin składania ofert ustala na 15 grudnia 2020 r. do godziny 12:00**, natomiast **termin otwarcia ofert** zawarty w punkcie 9.4 SIWZ ww. rozdziału, **ustala się na 15 grudnia 2020 r. o godzinie 12:10** dokonując również, na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, odpowiedniej zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Prezes Zarządu


mgr Tomasz Siwiec